
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 25 марта 2010 г. N 620/35 

 О СНЯТИИ С КОНТРОЛЯ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 29.12.2005 

 N 678/12 

 

 В связи с передачей полномочий Красногорского муниципального района поселениям, 

 входящим в состав Красногорского муниципального района, в части организации электро-, тепло-, 

 газо- и водоснабжения населения, на основании Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об 

 общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов 

 решил: 
 
 1. Решение N 678/12 от 29.12.2005 "Об утверждении градостроительного обоснования 

 размещения объектов  строительства   коттеджного  поселка с объектами спортивно- 

 оздоровительного назначения в мкр. Опалиха, ул. Аникеевская Красногорского района (заказчик 

 ООО "Фирма Жилинвест")" с контроля снять. 
 
 2. Деятельность рабочей группы по контролю за реализацией решения Совета депутатов N 

 678/12 от 29.12.2005, созданной решением Совета депутатов N 464/27 от 24.09.2009, признать 

 удовлетворительной. 

 

 Председатель Совета депутатов 
 
 П.В. Стариков 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

